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Marzę, że pewnego dnia... będę mniej „niewidzialny” dla ludzi.  
 
Marzę, że pewnego dnia... ludzie odzyskają cierpliwość, którą stracili.  
 
Marzę, że pewnego dnia... ludzie odzyskają swoją mądrość i zrozumieją mój przekaz.  
 
Marzę, że pewnego dnia... ludzię znów będą sobie bliscy, jak w czasach starożytnych.  
 
Marzę, że pewnego dnia... ludzie będą wolni od uprzedzeń i będą mnie dotykać bez 
strachu.  
 
Marzę, że pewnego dnia... nie będę już po prostu „kolejną cegłą w murze”, jak śpiewał 
zespół Pink Floyd w piosence „Another brick in the wall”.  
 
Marzę, że pewnego dnia... nie będę musiał „pić z tego samego źródła”, jak powiedział 
Carl Jung, jeden z twórców współczesnej psychoanalizy.  
 
Marzę, że pewnego dnia... ludzie wyeliminują etykietę, że głuchoślepota jest najbardziej 
przerażającą chorobą.  
 
Marzę, że pewnego dnia... ludzie zdadzą sobie sprawę, że „bycie samemu” nie jest 
równoznaczne z porzuceniem.  
 
Marzę, że pewnego dnia... zasieję „samotność”, którą narzuca nam głuchoślepota, jako 
pragnienie, którym można się cieszyć, ponieważ nie będziemy się bać samych siebie.  
 
Marzę, że pewnego dnia... zmienię uprzedzenia dotyczące mojej tożsamości, a 
powtarzane dziś zdanie: „biedny, głuchoniewidomy” odejdzie w przeszłość.  
 
Marzę, że pewnego dnia... ludzie dojrzą moje istnienie i docenią zarówno moją istotę, jak 
i moją walkę, a następnie powiedzą: „genialne, on jest głuchoniewidomy”.  
 
Marzę, że pewnego dnia... wymażę wstyd z ludzkiego umysłu jako narzędzie kontroli.  
 
Marzę, że pewnego dnia... ludzie zrozumieją i docenią, że wszyscy jesteśmy boskimi 
dziełami, równymi, ale niekompletnymi.  
 
Marzę, że pewnego dnia... przestanę tylko „istnieć”, aby zacząć „być”.  
 
Marzę, że pewnego dnia ... nauczę się być „silny”, aby nic nie mogło mnie pokonać.  
 
Marzę, że pewnego dnia... będę „sobą” tak, aby nikt o tym nie zapomniał.  



Marzę, że pewnego dnia... moje marzenia zaprojektują przyszłość.  
 
Marzę, że pewnego dnia... ludzkość będzie ludzka. 
 
Marzenia osoby głuchoniewidomej” zostały napisane przez Alexa Garcię - osobę 
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